in lesl.-imeiito logaverit. lae-iat ad hoc opus fideliter deputar i . 
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— (HEG. 18, L 3.58 r" ; ann. XI, e. 390; 
f. 179.) 
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« .. episcopo Eduensi. Ex parlo nobilis mulieris E., 
domine de Antignoio, crucesignalo, nostro fuit aposlo-
lalul resoraluni quod eadom, anime sue saluti el Torre 
Sancle succursui cupiens providere, omnes fruclus ol 
proventus torre suo, hereditario jure perlinentis ad 
eam, por triennium, el alia omnia bona sua mobilia, 
si conligeril Ipsam non posse prosequi personaliter 
volum crucis, predicle Torre in lostaraonlo lo.gavll, 
prout in litteris super hoc confedis noscilur plenius 
contineri. Unde, ne id por malitiam nec per torgiver-
satlonos allquoruni, in animo sue periculum ol delri
montum Torre prodicte, valeat impediri, a nobis humi
lilor postulavil ut providere super hoc do honignilale 
Sodis Aposlolico curaremus. Nos igitur — mandamus 
(jualonus, si libi, ijiii ojusdom diocesanus existis, 
vera foro constileril quo promisimus, ol ante voti sui 
prosoculionem premori contingat eandem, voi alio im-
jiodlnionto legitimo delineri, propler quod illud in pro-
jiria prosequi persona non possit, frii(;lus ot proventus 
jamdiclos per proscrlplum terapus, ac alia supradida, 
jii'oul in lilleris prenolalis oxprossius projionitur con
linori, Torre predicle subsidio facias fidolilor dopu-
lari —. Dal. Latorani, III idus fobruarii, anno unde
cirao. 11 

4083 Lalran, 20 levrier 1238. 

Ottoni, Sancii Nii-nl.-ii in C.-ii-eei-e Tulli.-iiin diai-niin eardl-
nali, .-i|inslnlifn lo.iratn, suiipliealiniiiliiis re,!:ìs .Aii.iiliae ,-iii-
liuoiis, lu.-iiidal quatemis archiiliaeniln Miili;iisl, vini jii-ovidn 
et litleraln, ilisjieilsativi; eniu^oilat ut, uiui obstaiile ileli'clii 
ii.-italiiim que'iii, do jii-esbytoni .lioniliis et .soluta, jialiebatur, 
ad episi-ojialem iligiiilatoiii, si ad eam in Iliboi-iiia fuerit 
cviieatus, ;isi-eiiileri; valeat. — (HKG, 18, f. 358 r"; ami. XI, 
e. 391.) 

Il 0[tloni], .Sancii Nicolai in Carcere Tulliano diacono 
cardinali, Aposlolice Sedis legalo. Ex parte karissimi 
—. Dal. Lalorani, X kalendas marlii , anno unde
cirao. 11 

4084 Latrali, 13 levrier 1238. 

l'̂ jiisenpn Niivariciisi seribit Vercellenses, Veri-ollcnsis ec
clesiae perseciitiiros, jiaeiiiliiisse de ciuiimissis, eique mandai 

• quatonus, sub debitn jiraestiti juramenli, tam pignoratiei.-im 
quam lUlejussnriam caulionem de jiarendo mandalis ijisius